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                                        از آنجا که ویروس کرونا حداقل ۲ تا ۳ روز بر روی سطوح مختلف زنده میماند، بنابراین رعایت نکات بهداشتی و پاکسازی مهدکودک ها و مدارس و محل بازی کودکان  در برابر کرونا امری ضروری است.

                                    


                                




                                

                                     
 


این روزها دغدغه افراد پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا است. ویروس کرونا اواخر سال ۲۰۱۹ میلادی در چین شیوع پیدا کرد و به سرعت بیشتر کشورهای جهان از جمله ایران را درگیر کرد. این ویروس با علائم سرماخوردگی ظاهر میشود و در مدت کوتاهی به ریهها حمله میکند و سبب بروز مشکلات تنفسی میشود. مسألهای که ترس از این ویروس را بالا برده است، سرعت انتقال و شیوع آن است. ویروس کرونا از ویروسهای مقاومی است که طول عمر به نسبت بالایی دارد؛ از آنجا که ویروس میتواند حداقل ۲ تا ۳ روز بر روی سطوح مختلف مانند سطوح فلزی، چوبی، پلاستیکی زنده بماند، رعایت نکات بهداشتی و پاکسازی سطوح مهد کودک هاو محل بازی کودکان و مدارس در برابر کرونا امری ضروری است.

یکی از راههای مقابله با شیوع بیشتر ویروس کرونا رعایت بهداشت فردی و اجتماعی است. بارها و بارها در شبکههای اجتماعی و رسانهها گفته شده که دستها به صورت مرتب شسته شوند و یا هنگام عطسه و سرفه حتماً از دستمال استفاده شود.



در ادامه سلسله گزارشهای نحوه مقابله و پیشگیری از کرونا در این گزارش شما را با نحوه ضدعفونی کردن وسایل عمومی محل کار مهدکودک ها، مدارس برای پیشگیری از انتقال کرونا آشنا میکنیم.




ضدعفونی کردن وسایل و ظروف غذا -تنقلات کودکان  برای مقابله با ویروس کرونا در حین ورود و آموزش در نوع ضدعفونی دستها و شستشوی دستها امر ضروری در این محیط ها می باشد.


 





 



شرکت" گروه تخصصی نجم” با مجوز رسمی از وزارت بهداشت درمان وآموزش پزشکی


برای مشاوره رایگان با ما تماس بگیرید 09128612437




 


ضدعفونی و گندزدایی مهدکودک ها و مدارس


 گروه تخصصی نجم با مجوز رسمی از معاونت بهداشتی وزارت بهداشت درمان با ارائه روش های مناسب گندزدایی و ضدعفونی در خدمت شما مدیران مهد ومدارس می باشد.


 


دستگیره درب مهدکودک هارا حتماً تمیز کنید.


دستگیره درب ورودی یکی دیگر از کانونهای اصلی ویروس کرونا در محیط مهدکودک است. به این دلیل که هر زمان که وارد خانه شدید، دستهای کثیف خود را روی آنها قرار میدهید. یک بسته از دستمال مرطوب ضد ویروسی (پد الکل) را در کنار درب قرار دهید تا مطمئن شوید که مرتباً بعد از باز کردن درب، دستگیره را تمیز میکنید.


در اکثر اوقات کودکاندر مهدها یک وعده غذایی را میل می کنند و حتی پخت و پز نیز در داخل آشپزخانه دارند که ضدعفونی کامل باید انجام شود،ضدعفونی کردن آشپزخانه را فراموش نکنید

 آشپزخانه یکی دیگر از مکانهایی است که ممکن است ویروس کرونا در آن گسترش یابد. هر سطحی که در حین پخت غذا لمس میشود، میتواند ویروس را منتقل کند. بنابراین حتماً همه وسایل آشپزخانه (ظروف، قاشق و چنگال، لیوان و موارد دیگر) و میز ناهارخوری را به طور مرتب با مواد ضدعفونیکننده تمیز کنید تا عاری از ویروس شوند.


 


سطل زبالهها محله تجمع ویروس کرونا


سطل زباله را مرتب خالی کنید آن را نیز ضدعفونی کنید. سعی کنید با لباسهای بیرون روی تخت و یا مبل نشینید.  برای ضدعفونی کردن خانه از مواد شوینده آنتیباکتریال استفاده کنید.

برای شستشوی لوازم پرکاربرد، انواع سطوح خانه و آشپزخانه، ریموت کنترلهای لوازم الکترونیکی، تلفنهای رومیزی و همه آنچه بین افراد به صورت مشترک استفاده میشود، حتماً از مواد شوینده ضدعفونی کننده استفاده کنید؛ تا ضمن از بین بردن باکتریها و میکروبزدایی سبب انتقال ویروس و انواع میکروب از فردی به فرد دیگر نشوند.


 





 


حمام و سرویس بهداشتی باید مرتب ضدعفونی شوند.


 حمام و سرویس بهداشتی، روشویی و دستشویی، توالت فرنگی در تماس مستقیم با افراد هستند، بنابراین باید تمیز و ضدعفونی شوند. برای ضدعفونی کردن حمام و سرویس بهداشتی میتوانید از شویندههای مخصوص سرویس بهداشتی استفاده کنید. تمیز و ضدعفونی کردن دیوار و کاشیها، کف و سر دوش فراموش نشود. از مایع دستشویی به جای صابون برای شستن دستها استفاده کنید. دستمال توالت را در یک محفظه مناسب قرار دهید.


 



 گروه تخصصی نجم با مجوز رسمی از معاونت بهداشتی وزارت بهداشت درمان با ارائه روش های مناسب گندزدایی و ضدعفونی در خدمت شما مدیران مهد ومدارس می باشد.
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